

単 価 合 意 書

令和6年12月2日に契約したR6圏中央道側道舗装修繕他その1工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年12月12日

発注者 住所 埼玉県草加市花栗3丁目24番15号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局北首都国道事務所長 後閑 浩幸

受注者 住所 東京都千代田区神田小川町

三丁目20番地

氏名 大林道路株式会社 関東支店

常務執行役員支店長 平田浩太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
		式	1		74,051,050	
道路土工						
		式	1		11,778,600	
防草処理工						
		式	1		11,778,600	
張りコンクリート (1)	18-8-25(20)(高炉) t=100mm 幅1m以下 防草コンクリート	m2	860	3,400	2,924,000	
張りコンクリート (2)	18-8-25(20)(高炉) t=100mm 幅2m超 無筋構造物	m2	1,500	2,240	3,360,000	
防草シート	二層構造 幅1・2m 目付量310g/m ²	m2	3,310	1,660	5,494,600	
舗装工						
		式	1		43,615,990	
舗装打換え工 (1)						
		式	1		2,350,930	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		式	1		14,310	
舗装版破碎(急速施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	760	590	448,400	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	38	1,640	62,320	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	38	4,050	153,900	
表層	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	760	2,200	1,672,000	
舗装打換え工 (2)						
		式	1		193,100	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		2,720	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m 障害有り	m2	23	5,020	115,460	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	1	1,640	1,640	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	1	4,050	4,050	
表層	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	23	3,010	69,230	
切削オーバーレイ工		式	1		40,651,530	
切削オーバーレイ (1)	7cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 密粒II型(20)DS3000	m2	15	2,800	42,000	
切削オーバーレイ (2)	7cm以下 一層 段差すりつけ無 再生密粒度アスコン(20)	m2	15,860	2,300	36,478,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	793	900	713,700	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	793	4,310	3,417,830	
透水性舗装工		式	1		420,430	
表層 (1)	開粒度アスコン(13) 1.4m未満 舗装厚 40mm	m2	7	2,410	16,870	
表層 (2)	開粒度アスコン(13) 2.4m以上 舗装厚 40mm	m2	228	1,770	403,560	
防護柵工		式	1		5,448,750	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防止柵工						
		式	1		5,448,750	
金網・支柱(立入防止柵)	H=1.5m @2m					
		m	456	11,650	5,312,400	
立入防止柵	再利用設置 H=1.5m @2m					
		m	27	5,050	136,350	
区画線工						
		式	1		7,048,500	
区画線工						
		式	1		7,048,500	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	16,460	360	5,925,600	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄					
		m	50	440	22,000	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	20	380	7,600	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	740	680	503,200	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	270	910	245,700	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	420	820	344,400	
構造物撤去工						
		式	1		348,590	
防護柵撤去工						
		式	1		81,810	
立入防止柵撤去	再利用 H=1.5m @2m					
		m	27	3,030	81,810	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工						
		式	1		215,930	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		式	1		63,350	
舗装版破碎 (1)	アスファルト舗装版 幅1m以下 舗装版厚 4cm以下 障害有り					
		m2	7	2,940	20,580	
舗装版破碎 (2)	アスファルト舗装版 幅1m超 舗装版厚 1 5cm以下 障害無し					
		m2	220	600	132,000	
運搬処理工						
		式	1		50,850	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)					
		m3	9	1,600	14,400	
殻処分	アスファルト殻(掘削)					
		m3	9	4,050	36,450	
応急処理工						
		式	1		1,626,000	
応急処理作業工						
		式	1		1,626,000	
応急作業						
		式	1		1,626,000	
仮設工						
		式	1		4,184,620	
交通管理工						
		式	1		4,184,620	
交通誘導警備員						
		式	1		4,184,620	
直接工事費						
		式	1		74,051,050	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費						
		式	1		7,308,000	
共通仮設費						
		式	1		908,000	
運搬費						
		式	1		175,000	
建設機械運搬費	路面切削機					
		式	1		175,000	
技術管理費						
		式	1		53,000	
道路施設基本データ作成費用						
		式	1		53,000	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		680,000	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		6,400,000	
純工事費						
		式	1		81,359,050	
現場管理費						
		式	1		31,000,000	
工事原価						
		式	1		112,359,050	
一般管理費等						
		式	1		12,820,950	
工事価格						
		式	1		125,180,000	
消費税相当額						
		式	1		12,518,000	

